
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Motion angående vänort i Ukraina 

Trelleborgs kommuns vänortssamarbeten har genom åren haft olika bevekelsegrunder, 
situationen i Ukraina ger oss en värdefull anledning. 

Genom att ingå ett vänortssamarbete med en kommun i Ukraina kan Trelleborgs 
kommun aktivt bidra i arbetet med återuppbyggnaden av Ukraina genom att inom 
ramen för ett vänortssamarbete bidra med både kunskap och material. Men även att 
inge hopp, hopp om att världen är med det Ukrainska folket. 

Så snart den akuta konflikten i Ukraina är över står samtliga kommuner i Ukraina inför 
stora utmaningar kopplade till återuppbyggandet av städer och samhällen. Ukrainska 
kommuner kommer vara i stort behov av hjälp och stöd från omvärlden. Genom att ingå 
ett vänortsavtal med en kommun i Ukraina kan Trelleborgs kommun vara med och stötta 
denna kommun i återuppbyggandet. Behov kommer finnas av både kunskap och expertis 
men även av material och stöd på andra sätt.  

Här kan Trelleborgs kommun spela en roll som kan göra skillnad för en kommun man 
ingår vänortsavtal med. Ett vänortsavtal är ett långsiktigt åtagande. Förhoppningsvis kan 
en relation med en vänort i Ukraina på sikt utvecklas till en relation som är ömsesidigt 
utvecklande där Trelleborgs kommun kan lära och hämta erfarenheter som kommer 
Trelleborgs utveckling och invånare till gagn. Ett val av en vänort i Ukraina måste därför 
föregås av dels en kartläggning över vilka kommuner i Ukraina som skulle passa som 
vänort för Trelleborg. 

En dialog med en eller flera orter måste också ske innan ett vänortsavtal kan tecknas, 
intresset för att ingå en vänortsrelation måste vara ömsesidigt och båda parter behöver 
se vinster och nytta med samarbetet på både lång och kort sikt.  

Jag yrkar: 

-att kommunstyrelsen ges i uppdrag att undersöka möjligheten för Trelleborgs kommun 
att ingå vänortsavtal med en kommun i Ukraina. 

Patrik Holmberg (c) 
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